
Město Břeclav 
ODBOR KANCELÁŘE TAJEMNÍKA 

Sp.zn.: MUBR-S 83751/20110KT 
č.j. 1708/2012 

Vyřizuje: Josef Hlavňovský 
tel.: 519 311 418, mobil 731 428 215 
e-mail: josef.hlavnovsky@breclav.org 
fax: 519 372 334 

Datum: 5.1.2012 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

Název veřejné zakázky: „Zpracování a podání žádosti k OPLZZ výzva č. 77" 

Zadavatel: 
Město Břeclav 
se sídlem nám. T.G.Masaryka 3, Břeclav, PSČ: 690 81 
zastoupený MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města 
IČ: 00283061 

1. Datum a místo otevírání obálek 
Obálky s nabídkami doručenými ke shora uvedené veřejné zakázce ve stanovené ihůtě 
pro podání nabídek, byly otevřeny dne 2.1.2012 v době od 15:00 hodin do 16: hodin v 
místnosti č.32 MěÚ Břeclav, a to v pořadí, v jakém byly doručeny. 

2. Hodnotící komise 
Zadavatel jmenoval tyto členy komise: 

1, Mgr. Zdeněk Opálka 
2, JUDr. Roland Vlašic 
3, Josef Hlavňovský 

3. Celkový počet doručených nabídek 
Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 2.1.2012 do 09:30 hodin, byiy přijaty 3 nabídky. 

4. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
Po ukončení lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

5. Seznam posuzovaných nabídek 

Číslo 
nabídky 

1. 

2. 

3. 

Obchodní firma/název dodavatele/zájemce 

ECONET OPENFUNDING s.r.o. 

Expirit, s.r.o. 

ECS Eurof inance, s.r.o. 

IČ 
dodavatele/záje 

mce 

24709786 

27945197 

27334929 

Datum 
podání 
nabídky 

30.12.2011 

2.1.2012 

2.1.2012 

Čas podání 
nabídky 

07:24 

08:52 

08:56 

S00RP08JNZ1G - p i 

mailto:josef.hlavnovsky@breclav.org


6. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

Cisio 
nabídky 

Důvod pro vyřazení nabídky 

7. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

Hodnotící komise provedla kontrolu nabídek, zda splňují kvalifikační předpoklady podle 
výzvy k podání nabídek. 
Základními hodnotícími kritérii byly nabídková cena hlavní části s vahou 45%, počet a 
rozsah nabízených služeb s vahou 15% a výše uchazečem uvažované provize při 
úspěchu žádosti s vahou 40%. 
Hodnocení proběhlo tak, že se určilo první pořadí v každém z hodnotících kriterií, první 
v pořadí dostal přiděleno 100 bodů výsledně procentuálně ponížené bodovou vahou. 
Ostatní pořadí v prvním kriteriu bylo vypočteno dle vzorce nabídková cena hlavní části 
prvního pořadí dělena nabídkovou cenou hlavní části hodnocené nabídky, výsledek 
násoben stem a procentuálně ponížen bodovou vahou. 
Pořadí v druhém kriteriu bylo hodnoceno tak, že byl posouzen počet a rozsah nabízených 
služeb ve stupních - maximum služeb v paušálu (1.), střední obsah služeb v paušálu (2.), 
minimum služeb v paušálu (3.) (přepočteno po převodu dle nabídkových cen a 
předpokládaného minimálního plnění z podobných projektů). Nabídkám byly přiřazeny 
body v počtu 15 za místo první, 5 za místo druhé a 3 za místo třetí. 
Ostatní pořadí ve třetím kriteriu bylo vypočteno dle vzorce výše uchazečem uvažované 
provize při úspěchu žádosti prvního pořadí děleno výší uchazečem uvažované provize při 
úspěchu žádosti hodnocené nabídky, výsledek násoben stem a procentuálně ponížen 
bodovou vahou. 
Při shodnosti obsahu nabídky bylo přidělováno maximální množství bodů dle výsledků 
výpočtů, nedodané kriterium bylo hodnoceno nulou a výsledek byl zaokrouhlován na jedno 
desetinné místo. 

Váha 

0,40 

0,15 

0,40 

název 
dodavatele 

IČ dodavatele 
sídlo dodavatele 

Poznámka 
Nabídková 
cena hlavní 
části 
přepočtené body 
Počet a rozsah 
nabízených 
služeb 
přepočtené body 
Výše 
uchazečem 
uvažované 
provize 
přepočtené body 

Přepočtené body 
celkem 

ECONET 
OPENFUNDING 
s.r.o. 
24709786 
Roháčova 188/37 
130 00 Praha 3 

35 000 Kč 

19,3 
3 

5 
9 nebo 8% z 5 
nebol Omil = 
450 až 800 tis Kč 

24 až 13,5 
48,3 až 37,8 

Expirit, s.r.o. 

27945197 
Odborů 286/12 
120 00 Praha 2 

50 000 Kč 

13,5 
1 

15 
270 000 Kč 

40 
68,5 

ECS Eurofinance, 
s.r.o. 

27334929 
Mimoňská 3223 
470 01 Česká Lípa 

15 000 Kč 

45 
5 

3 
300 000 Kč 

36 
84 



8. Výsledek hodnocení - pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

1. 

2. 

3 

Obchodní firma/název dodavatele/zájemce 

ECONET OPENFUNDING s.r.o., Roháčova 188/37, 130 
00 Praha 3, IČ 24709786 
Expirit, s.r.o., Odborů 286/12, 120 00 Praha 2, IČ 27945197 

ECS Eurofinance, s.r.o., Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, 
IČ 27334929 

Výsledný počet 
bodů 

48,3 až 37,8 

68,5 

84 

Doporučená vítězná nabídka je nabídka uchazeče firmy ECS Eurofinance, s.r.o., se 
sídlem Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, IČ 27334929 

Přečteno a podepsáno přítomnými členy komise dne 5.1.2012 

Podpisy členů komise: 

1, Mgr. Zdeněk Opálka 

2, JUDr. Roland Vlašic 

3, Josef Hlavňovský. 


